

č.1 - Hydroizolace střechy

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

 akce: **Stavební úpravy v areálu Borek - Kladruby nad Labem**

Datum vystavení: 24.09.20

Poř. číslo	Položka č.	Název položky	Měrná jednotka	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
74	971033651	Vybourání otvorů ve zdivu cihelném pl do 4 m2 na MVC nebo MV tl do 600 mm	m3	2,625	727,00	1 908,38
		17,5*0,15		2,625		
79	997013153	Vnitrostaveništní doprava sutí a vybouraných hmot pro budovy v do 12 m s omezením mechanizace	t	4,725	336,00	1 587,60
80	997013501	Odvoz sutí a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku do 1 km se složením	t	4,725	216,00	1 020,60
81	997013509	Příplatek k odvozu sutí a vybouraných hmot na skládku ZKD 1 km přes 1 km	t	42,525	10,00	425,25
		4,725*9		42,525		
82	997013831	Poplatek za uložení na skládce (skládkovné) stavebního odpadu smíšeného kód odpadu 170 904	t	4,725	144,00	680,40
		Vyčištění stávajících konstrukcí	m2	72,300	45,00	3 253,50
	711111011	Nátěr penetrace	m2	72,300	15,00	1 084,50
		Dodávka asfaltové penetrace	m2	75,000	35,000	2 625,000
		72,3*1,03		75,000		
	711141559	Provedení izolace - přitavením, vodorovně	m2	72,300	130,00	9 399,00
		Dodávka asfaltového pásu tl. 3 mm	m2	83,000	110,00	9 130,000
		72,3*1,15		83,000		
266	998711202	Přesun hmot procentní pro izolace proti vodě, vlhkosti a plynům v objektech v do 12 m	%	254,920	3,10	790,25
CELKEM bez DPH						31 904 Kč
DPH 21%						6 700 Kč
CELKEM s DPH 21%						38 604 Kč

NHK

TDO

PSCH a.s.



akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: **Stavební úpravy v areálu Borek - Kladruby nad Labem**

č.3 - Půdní lávka včetně protipožárního uzávěru

Datum vystavení: 29.09.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							43 584,75
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				43 584,75
	D	762	Konstrukce tesařské				16 615,71
	K	762 81-1510.RT3	Montáž záklopu, hrubá prkna vč. Dodávky řeziva, prkna tl. 24 mm	m2	60,000	224,00	13 440,00
	K	762395000	Spojovací prostředky krovů, bednění, laťování, nadstřešních konstrukcí	m3	2,880	951,00	2 738,88
	K	998762202	Přesun hmot procentní pro kce tesařské v objektech v do 12 m	%	161,789	2,70	436,83
	D	766	Konstrukce truhlářské				26 969,04
	K	766016	D+M protipožární stahovací schody 700/1200mm s PO EI 15 s madly horní víko zateplené vč. pákového mechanismu	ks	1,000	26 755,00	26 755,00
	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	267,550	0,80	214,04
CELKEM bez DPH							43 585 Kč
DPH 21%							9 153 Kč
CELKEM s DPH 21%							52 738 Kč

[]

NHK

TDO

PSCH a.s.

č.5 - Změna dispozice

Datum vystavení: 29.09.20

537 23 Chrudim II
akc Stavební úpravy v areálu Borek - Kladruby nad Labem

č.		Položka č.	Název položky	MJ	Množství	Jednotková cena	Cena celkem
	D	766	Konstrukce truhlářské				-372 736,12
179	K	766010	D+M dveře vnitřní dřevěné plně hladké materiál DTD povrch HPL lamino vč. kování s PO EW 15 DP 3 800/1970mm obložková zárubeň	ks	-4,000	13 644,00	-54 576,00
	VV		"schema 4/T" 4		-4,000		
187	K	766018	D+M kuchyňské linky vč. vestavěných spotřebičů	bm	-16,900	18 651,00	-315 201,90
	VV		"schema 13-16/T,18/T " 4,1*2+4,35*2		16,900		
259	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-3 697,779	0,80	-2 958,22
	D	784	Dokončovací práce - malby a tapety				-1 013,76
216	K	784181101	Základní akrylátová jednonásobná penetrace podkladu v místnostech výšky do 3,80m	m2	-21,120	14,00	-295,68
	VV		"skladba A"-((1,6*4)*2,9)*2		-37,120		
	VV		(1*2)*4		16,000		
	VV		Součet		-21,120		
217	K	784211111	Dvojnásobné bílé malby ze směsí za mokra velmi dobře oteruvzdorných v místnostech výšky do 3,80 m	m2	-21,120	34,00	-718,08
	D	798	Interier				-33 264,00
242	K	798025	Pračka předem plněná kapacita 7kg 60/85/45cm	ks	-3,000	11 088,00	-33 264,00
	VV		"ozn. 20" 17		17,000		
CELKEM bez DPH							-407 014 Kč
DPH 21%							-85 473 Kč
CELKEM s DPH 21%							-492 487 Kč



akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: **Stavební úpravy v areálu Borek - Kladruby nad Labem**

č.6 - Odečty světlovodů

Datum vystavení: 01.10.20

PČ	Typ	Kód	Popis	MJ	Množství	J.cena [CZK]	Cena celkem [CZK]
Náklady soupisu celkem							-218 308,61
	D	PSV	Práce a dodávky PSV				-218 308,61
	D	766	Konstrukce truhlářské				-218 308,61
175	K	766006	D+M světlovod pro šikmé střechy s PO EI 30 délka 400cm	ks	-8,000	27 072,00	-216 576,00
259	K	998766202	Přesun hmot procentní pro konstrukce truhlářské v objektech v do 12 m	%	-2 165,760	0,80	-1 732,61
CELKEM bez DPH							-218 309 Kč
DPH 21%							-45 845 Kč
CELKEM s DPH 21%							-264 153 Kč

NHK

TDO

PSCH a.s.





č. 7 - vodovodní přípojky, doplnění

akciová společnost

Tovární 11 30

537 23 Chrudim II

akce: **Stavební úpravy v areálu Borek - Kladruby nad Labem**

Datum vystavení: 01.10.20

položka	zkrácený název	m.j	množství	za jedn.	celkem
					0,00
	Přípojky k rodinným domkům				0,00
					0,00
	odočet				0,00
	vodoměrná šachta	ks	-3	17952	-53 856,00
					0,00
	přípočet				0,00
	hloubení ryhy strojní	m3	68	226	15 368,00
	hloubení ryhy ruční	m3	15	485	7 275,00
	vodorovné přemístění	m3	47	38	1 786,00
	uložení sypaniny	m3	8	12	96,00
	obsyp potrubí	m3	8	216	1 728,00
	šterkopisek	t	12	211	2 532,00
	zásyp jam	m3	18	77	1 386,00
	potrubí IPE d32	m	66	106	6 996,00
	signalizační vodič	m	66	16	1 056,00
	zakrytí folií	m	66	8	528,00
	zkouška těsnosti,proplach	m	66	46	3 036,00
	propojení potrubí	ks	4	890	3 560,00
	svislé přemístění	m3	28	43	1 204,00
	Bourání ŽB plochy	m3	2	2250	4 500,00
	Oprava ŽB plochy	m3	2	2700	5 400,00
	CELKEM bez DPH				2 595 Kč
	DPH 21%				545 Kč
	CELKEM s DPH 21%				3 140 Kč

NHK

TDO

PSCH a.s.